1432027/2016-36798( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

№

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета по образованию
от 03.08.2015 № 3749-р

В целях приведения распоряжения Комитета по образованию от 03.08.2015
№ 3749-р «Об утверждении регламента образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, находящихся в ведении исполнительньк органов государственной власти
Санкт-Петербурга, по предоставлению услуги по зачислению в образовательные
организации, реализующие образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования» (далее -  распоряжение) в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Сноску <1> и текст сноски <1> пункта 2.6.3 регламента образовательных
организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования, находящихся в ведении исполнительных органов
государственной власти Санкт-Петербурга, по предоставлению услуги по зачислению
в образовательные организации, реализующие образовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
распоряжением, исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Асланян И. А.

Председатель Комите' Ж.В.Воробьева

АДМ.-Я Невского р-на СШ
№ 0 1 S -8 S 5 /1 6 -0 -0

ОТ 0 9 ,1 2 ,2 0 1 6
001767681101